Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З

30 сентября 2021 г.
№ 22-22П СПО ЧИ

г. Иркутск

О зачислении на обучение в

Колледж Читинского

института ФГБОУ ВО «БГУ»

по специальностям среднего

профессионального образования

по договорам об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский

государственный университет» и его филиалы на обучение по специальностям

среднего профессионального образования на 2021/22 учебный год и на основании

протокола заседания приемной комиссии БГУ от 30.09.2021 г. № 21.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. зачислить в число студентов на специальности среднего

профессионального образования на 1 курс 1 семестр заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих

поступающих (на базе основного общего образования), согласно пофамильному

списку (Приложение № 1).

2. зачислить в число студентов на специальности среднего

профессионального образования на 1 курс 1 семестр заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих

поступающих (на базе среднего общего образования), согласно пофамильному

списку (Приложение № 2).

Ректор ФГБОУ ВО «БГУ»

В.В. Игнатенко

Первый проректор ФГБОУ ВО «БГУ»

В.А. Бубнов

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»

Т.Д. Макаренко

Начальник управления «Центральная

приемная комиссия» ФГБОУ ВО «БГУ»

О.Н. Пензина

Ответственный секретарь

приёмной комиссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»

Е.А. Михайлова

Приказ № 22-22П СПО ЧИ от 30.09.2021

2

Приложение № 1

к приказу № 22-22П СПО от 30 сентября 2021 г.

«О зачислении на обучение в Колледж

Читинского института ФГБОУ ВО «БГУ» по специальностям

среднего профессионального образования по договорам об

оказании платных образовательных услуг»

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п ФИО Договор Средний балл

1. Алексеева Юлия Олеговна ЧТ/1402-2021 3,26

2. Бжицкая Яна Олеговна ЧТ/1715-2021 4,10

3. Водова Анастасия Павловна ЧТ/1388-2021 3,55

4. Гасанзаде Асим Агабаба Оглы ЧТ/1180-2021 3,57

5. Гурулев Иван Григорьевич ЧТ/1717-2021 3,48

6. Жамбалова Наталья Сергеевна ЧТ/1674-2021 3,44

7. Золотухина Екатерина Владимировна ЧТ/1714-2021 3,30

8. Зоточкина Елена Владимировна ЧТ/1262-2021 3,57

9. Имомова Оксана Асатилловна ЧТ/1633-2021 3,40

10. Исмагилова Татьяна Александровна ЧТ/1583-2021 3,69

11. Карташова Валентина Владимировна ЧТ/1765-2021 3,89

12. Королёва Ольга Эдуардовна ЧТ/1265-2021 3,60

13. Лысенина Валерия Игоревна ЧТ/1415-2021 3,35

14. Оринченко Виктор Дмитриевич ЧТ/1655-2021 3,30

15. Подойницына Екатерина Андреевна ЧТ/1723-2021 3,40

16. Степанова Анастасия Игоревна ЧТ/1722-2021 4,43

17. Ткачева Алёна Андреевна ЧТ/1712-2021 3,60

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ п/п ФИО Договор Средний балл

1. Амирасланов Айхан Елвин оглы ЧТ/1653-2021 3,27

2. Андриянова Екатерина Романовна ЧТ/1117-2021 4,10

3. Афанасьева Анастасия Семёновна ЧТ/1735-2021 3,20

4. Базаров Арсалан Дашинимаевич ЧТ/1530-2021 3,60

5. Бронников Никита Романович ЧТ/1549-2021 3,15

6. Гончаров Артём Евгеньевич ЧТ/1708-2021 3,60

7. Горчаков Антон Сергеевич ЧТ/1726-2021 3,53

8. Давыдова Кира Сергеевна ЧТ/1761-2021 3,80

9. Домбровский Всеволод Владимирович ЧТ/1703-2021 3,20

10. Иманов Сахиб Асафович ЧТ/1649-2021 4,05

11. Калечина Надежда Владимировна ЧТ/1152-2021 3,57

12. Кашуба Екатерина Алексеевна ЧТ/1513-2021 4,15

13. Климова Диана Алексеевна ЧТ/1098-2021 3,19

14. Криворучко Михаил Максимович ЧТ/1572-2021 3,65

15. Лончиков Александр Николаевич ЧТ/1079-2021 4,30

16. Макаров Георгий Иванович ЧТ/1374-2021 3,00

17. Номоконова Анастасия Денисовна ЧТ/1731-2021 4,00

18. Осколкова Лилия Владимировна ЧТ/1654-2021 3,31

19. Отлетова Ксения Максимовна ЧТ/1118-2021 3,40

20. Рассохина Татьяна Никитична ЧТ/1299-2021 3,37

Приказ № 22-22П СПО ЧИ от 30.09.2021

3

21. Сомов Андрей Борисович ЧТ/1577-2021 3,16

22. Сотникова Антонина Владимировна ЧТ/1212-2021 3,60

23. Стельмащук Игорь Владимирович ЧТ/1378-2021 3,17

24. Сухина Анастасия Сергеевна ЧТ/1541-2021 4,95

25. Тоноян Соня Асатуровна ЧТ/1663-2021 4,64

26. Трачевская Светлана Андреевна ЧТ/1725-2021 3,60

27. Цырендондокова Виктория Дондокдоржиевна ЧТ/1529-2021 3,20

28. Чехмаева Виктория Александровна ЧТ/1718-2021 4,85

29. Шоёкубов Шохзамон Шокаримович ЧТ/1719-2021 3,25

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение

№ п/п ФИО Договор Средний балл

1. Бекетова Юлия Васильевна ЧТ/1756-2021 3,70

2. Белокопытов Егор Евгеньевич ЧТ/1645-2021 4,43

3. Беломестнова Юлия Максимовна ЧТ/1335-2021 3,35

4. Буранова Алина Андреевна ЧТ/1709-2021 3,60

5. Каратаева Анна Олеговна ЧТ/1042-2021 3,41

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

№ п/п ФИО Договор Средний балл

1. Афанасьева Анастасия Андреевна ЧТ/1750-2021 3,60

2. Весёлкина Валерия Владиславовна ЧТ/1456-2021 4,62

3. Дулепов Андрей Павлович ЧТ/1677-2021 3,48

4. Карабанова Елена Сергеевна ЧТ/1584-2021 3,30

5. Козыревский Владимир Романович ЧТ/1713-2021 3,90

6. Костюк Анастасия Сергеевна ЧТ/1505-2021 3,86

7. Нетёсов Егор Алексеевич ЧТ/1749-2021 3,43

8. Спыну Виолетта Руслановна ЧТ/1673-2021 3,60

9. Тимофеев Глеб Михайлович ЧТ/1764-2021 3,86

10. Чернов Игорь Александрович ЧТ/1704-2021 3,60

Приказ № 22-22П СПО ЧИ от 30.09.2021

4

Приложение № 2 к

приказу № 22-22П СПО от 30 сентября 2021 г.

«О зачислении на

обучение в Колледж Читинского института ФГБОУ

ВО «БГУ» по специальностям среднего

профессионального образования по договорам об

оказании платных образовательных услуг»

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№

п/п
ФИО Договор Средний балл

1. Андриевская Наталья Андреевна ЧТ/1582-2021 4,59

2. Бадмаева Елена Баировна ЧТ/1759-2021 4,38

3. Белоусова Алёна Александровна ЧТ/1629-2021 4,53

4. Белянчикова Ольга Сергеевна ЧТ/1730-2021 3,70

5. Болдырев Денис Андревич ЧТ/1554-2021 3,53

6. Бронникова Анастасия Андреевна ЧТ/1728-2021 4,10

7. Будаева Сэсэг Борисовна ЧТ/1236-2021 4,82

8. Васильева Оксана Олеговна ЧТ/1651-2021 3,30

9. Гафуров Файзиддин Сахидодович ЧТ/1755-2021 4,50

10. Дементьева Оксана Петровна ЧТ/1441-2021 3,75

11. Днепровская Татьяна Александровна ЧТ/1132-2021 4,00

12. Золотухина Юлия Сергеевна ЧТ/1608-2021 3,67

13. Карасёва Алина Валерьевна ЧТ/1523-2021 4,07

14. Кириллова Елена Анатольевна ЧТ/1317-2021 4,40

15. Миров Ахмад Нормахмадович ЧТ/1739-2021 4,00

16. Неронова Татьяна Григорьевна ЧТ/1618-2021 4,36

17. Посельский Николай Егорович ЧТ/1453-2021 4,05

18. Ромашкевич Алёна Алексеевна ЧТ/1546-2021 3,95

19. Саленко Татьяна Николаевна ЧТ/1607-2021 3,14

20. Холиков Манучехр Насимович ЧТ/1754-2021 4,00

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№

п/п
ФИО Договор Средний балл

1. Асламова Анжелика Игоревна ЧТ/1469-2021 3,80

2. Астафьева Светлана Андреевна ЧТ/1578-2021 3,93

3. Белозерова Диана Дмитриевна ЧТ/1648-2021 3,24

4. Бова Юлия Дмитриевна ЧТ/1548-2021 4,80

5. Бушуева Диана Бабековна ЧТ/1458-2021 3,74

6. Бянкина Юлия Владимировна ЧТ/1720-2021 3,80

7. Виноградова Владислава Валерьевна ЧТ/1278-2021 4,00

8. Голобоков Иван Игоревич ЧТ/1385-2021 4,20

9. Голобоков Олег Олегович ЧТ/1727-2021 4,40

10. Гудкина Милена Асафовна ЧТ/1290-2021 3,62

11. Давоян Диана Мушеговна ЧТ/1294-2021 3,88

12. Дедюхин Игорь Вадимович ЧТ/1327-2021 3,76

13. Долгорова Александра Сергеевна ЧТ/1337-2021 4,20

14. Жабутинская Юлия Викторовна ЧТ/1579-2021 3,71

15. Залуцкая Валерия Владимировна ЧТ/1304-2021 3,95

16. Зыкина Кристина Александровна ЧТ/1612-2021 4,33

17. Иванова Лилиана Юрьевна ЧТ/1095-2021 4,73

Приказ № 22-22П СПО ЧИ от 30.09.2021

5

18. Коркина Алина Андреевна ЧТ/1280-2021 3,80

19. Марков Андрей Викторович ЧТ/1591-2021 4,30

20. Мусина Светлана Владимировна ЧТ/1721-2021 4,40

21. Нагибин Александр Олегович ЧТ/1707-2021 3,84

22. Найдён Ян Эдуардович ЧТ/1105-2021 4,06

23. Никулин Владимир Сергеевич ЧТ/1306-2021 4,50

24. Паршина Дарья Андреевна ЧТ/1395-2021 4,94

25. Пестин Максим Андреевич ЧТ/1255-2021 4,50

26. Петрова Татьяна Алдаровна ЧТ/1296-2021 4,31

27. Погарцева Анастасия Николаевна ЧТ/1468-2021 4,13

28. Подкорытова Екатерина Викторовна ЧТ/1652-2021 4,00

29. Попов Максим Александрович ЧТ/1363-2021 4,31

30. Проклова Ирина Алексеевна ЧТ/1585-2021 4,42

31. Пушников Игорь Максимович ЧТ/1564-2021 3,47

32. Скажутина Ксения Алексеевна ЧТ/1343-2021 3,56

33. Соколов Игорь Викторович ЧТ/1263-2021 4,78

34. Соловьева Елена Вячеславовна ЧТ/1619-2021 3,64

35. Телешева Любовь Геннадьевна ЧТ/1615-2021 3,30

36. Тихоненко Алёна Сергеевна ЧТ/1646-2021 4,14

37. Ткач Вячеслав Аркадьевич ЧТ/1738-2021 3,60

38. Тонких Екатерина Алексеевна ЧТ/1482-2021 4,44

39. Торосян Вартан Артурович ЧТ/1640-2021 3,29

40. Цецуняк Екатерина Олеговна ЧТ/1758-2021 4,17

41. Шестаков Никита Алексеевич ЧТ/1103-2021 3,44

42. Янушевский Степан Леонидович ЧТ/1716-2021 4,00

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение

№

п/п
ФИО Договор Средний балл

1. Алексеева Оксана Александровна ЧТ/1518-2021 3,25

2. Беликова Татьяна Васильевна ЧТ/1407-2021 3,36

3. Выскубова Ганна Александровна ЧТ/1233-2021 4,47

4. Доржиева Галина Шимитовна ЧТ/1706-2021 4,00

5. Зайцева Елена Андреевна ЧТ/1501-2021 3,68

6. Кобякова Евгения Николаевна ЧТ/1495-2021 3,25

7. Макаренко Виктор Алексеевич ЧТ/1487-2021 4,28

8. Слепцова Дарья Игоревна ЧТ/1757-2021 3,20

9. Фомина Надежда Викторовна ЧТ/1729-2021 4,33

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

№

п/п
ФИО Договор Средний балл

1. Дружинина Анна Михайловна ЧТ/1705-2021 4,06

2. Жаркой Сергей Андреевич ЧТ/1647-2021 3,70

3. Заболоцкий Михаил Андреевич ЧТ/1710-2021 3,72

4. Крюков Никита Андреевич ЧТ/1630-2021 3,10

5. Пушкарев Павел Андреевич ЧТ/1656-2021 4,00

6. Солодухина Вероника Витальевна ЧТ/1274-2021 4,23

7. Ушакова Александра Андреевна ЧТ/1662-2021 4,35

8. Чурбанова Виктория Алексеевна ЧТ/1644-2021 4,06